
 

 

ZARZĄDZENIE NR RAG.0050.89.2024 

WÓJTA GMINY KLUKI 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609, 721), art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, 

z 2024 poz. 858, 1089), Wójt Gminy Kluki zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kluki na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kluki na rok 2024,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Wójt Gminy Kluki łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Kluki za rok 2024. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Klukach. 

  

 

Wójt Gminy Kluki 

 

 

Grzegorz Gryczka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 2618



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RAG.0050.89.2024 

Wójta Gminy Kluki 

z dnia 26 września 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Własne 

bieżące 
852   Pomoc społeczna 492 573,00 -29 977,00 6 471,00 469 067,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
36 000,00 -11 159,00 0,00 24 841,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

36 000,00 -11 159,00 0,00 24 841,00 

 85216  Zasiłki stałe 219 017,00 -18 818,00 0,00 200 199,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

218 017,00 -18 818,00 0,00 199 199,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 34 833,00 0,00 6 471,00 41 304,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2618



 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

34 833,00 0,00 6 471,00 41 304,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 761,00 0,00 7 104,00 11 865,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 761,00 0,00 7 104,00 11 865,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

4 761,00 0,00 7 104,00 11 865,00 

  
bieżące razem: 23 679 944,43 -29 977,00 13 575,00 23 663 542,43 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
  

majątkowe razem: 11 312 298,37 0,00 0,00 11 312 298,37 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 656 129,00 0,00 0,00 4 656 129,00 

  
Ogółem: 34 992 242,80 -29 977,00 13 575,00 34 975 840,80 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 656 129,00 0,00 0,00 4 656 129,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2618



 
Zlecone 

bieżące 
750   Administracja publiczna 95 194,15 -20 299,00 0,00 74 895,15 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 94 828,00 -20 299,00 0,00 74 529,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

94 828,00 -20 299,00 0,00 74 529,00 

852   Pomoc społeczna 176 355,00 -22 285,17 0,00 154 069,83 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 134 412,00 -22 285,17 0,00 112 126,83 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

134 412,00 -22 285,17 0,00 112 126,83 

855   Rodzina 986 638,00 0,00 2 469,00 989 107,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

13 427,00 0,00 2 469,00 15 896,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2618



z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

13 427,00 0,00 2 469,00 15 896,00 

  
bieżące razem: 1 669 665,41 -42 584,17 2 469,00 1 629 550,24 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Ogółem: 1 669 665,41 -42 584,17 2 469,00 1 629 550,24 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Plan dochodów ogółem 36 661 908,21 -72 561,17 16 044,00 36 605 391,04 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 656 129,00 0,00 0,00 4 656 129,00 

 

 

  

 

Wójt Gminy Kluki 

 

 

Grzegorz Gryczka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2618



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RAG.0050.89.2024 

Wójta Gminy Kluki 

z dnia 26 września 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

Z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Z tego: 

wydatki jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

opłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

600   Transport 

i łączność 

przed zmianą 3 314 046,35 471 354,40 461 354,40 0,00 461 354,40 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 842 691,95 2 842 691,95 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 314 046,35 471 354,40 461 354,40 0,00 461 354,40 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 842 691,95 2 842 691,95 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 115 844,40 115 844,40 105 844,40 0,00 105 844,40 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 844,40 105 844,40 95 844,40 0,00 95 844,40 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 87 500,00 87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 119 603,00 109 603,00 109 603,00 0,00 109 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 603,00 114 603,00 114 603,00 0,00 114 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 63 700,00 63 700,00 63 700,00 0,00 63 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 700,00 68 700,00 68 700,00 0,00 68 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi 

wewnętrzne 

przed zmianą 2 847 892,95 240 504,00 240 504,00 0,00 240 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 607 388,95 2 607 388,95 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 852 892,95 245 504,00 245 504,00 0,00 245 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 607 388,95 2 607 388,95 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 117 600,00 117 600,00 117 600,00 0,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 600,00 122 600,00 122 600,00 0,00 122 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 135 640,19 97 640,00 97 640,00 0,00 97 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,19 38 000,19 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 640,19 97 640,00 97 640,00 0,00 97 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,19 38 000,19 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 88 930,00 88 930,00 88 930,00 0,00 88 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 930,00 88 930,00 88 930,00 0,00 88 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 21 150,00 21 150,00 21 150,00 0,00 21 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 150,00 16 150,00 16 150,00 0,00 16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2618



 
750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 116 097,38 4 116 097,38 3 783 610,38 2 988 827,38 794 783,00 4 500,00 327 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -605,00 -605,00 -605,00 0,00 -605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 605,00 605,00 605,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 116 097,38 4 116 097,38 3 783 610,38 2 989 432,38 794 178,00 4 500,00 327 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 247 376,00 247 376,00 161 276,00 28 990,00 132 286,00 4 500,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -605,00 -605,00 -605,00 0,00 -605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 605,00 605,00 605,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 376,00 247 376,00 161 276,00 29 595,00 131 681,00 4 500,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia 

agencyjno-

prowizyjne 

przed zmianą 21 320,00 21 320,00 21 320,00 21 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 605,00 605,00 605,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 925,00 21 925,00 21 925,00 21 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty 

postępowania 

sądowego 

i prokuratorskieg

o 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -605,00 -605,00 -605,00 0,00 -605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 395,00 2 395,00 2 395,00 0,00 2 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata 

i wychowanie 

przed zmianą 11 270 461,00 11 206 461,00 10 873 581,53 8 341 918,53 2 531 663,00 0,00 332 631,00 248,47 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -314 229,00 -314 229,00 -311 292,00 -288 016,00 -23 276,00 0,00 -2 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 314 229,00 314 229,00 293 547,00 270 271,00 23 276,00 0,00 20 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 270 461,00 11 206 461,00 10 855 836,53 8 324 173,53 2 531 663,00 0,00 350 376,00 248,47 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 7 864 205,53 7 800 205,53 7 568 740,53 6 382 013,53 1 186 727,00 0,00 231 465,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -235 946,00 -235 946,00 -234 594,00 -222 844,00 -11 750,00 0,00 -1 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 631 259,53 7 567 259,53 7 337 146,53 6 159 169,53 1 177 977,00 0,00 230 113,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki 

osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 223 200,00 223 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 352,00 -1 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 221 848,00 221 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 913 045,00 913 045,00 913 045,00 913 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 722,00 -25 722,00 -25 722,00 -25 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 887 323,00 887 323,00 887 323,00 887 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 127 566,00 127 566,00 127 566,00 127 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 381,00 -4 381,00 -4 381,00 -4 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 185,00 123 185,00 123 185,00 123 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 

materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 320 500,00 320 500,00 320 500,00 0,00 320 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 430,00 -9 430,00 -9 430,00 0,00 -9 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 311 070,00 311 070,00 311 070,00 0,00 311 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjn

ych 

przed zmianą 8 293,00 8 293,00 8 293,00 0,00 8 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 293,00 6 293,00 6 293,00 0,00 6 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże 

służbowe krajowe 

przed zmianą 854,00 854,00 854,00 0,00 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -320,00 -320,00 -320,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 534,00 534,00 534,00 0,00 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty 
i składki 

przed zmianą 28 820,00 28 820,00 28 820,00 0,00 28 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 820,00 31 820,00 31 820,00 0,00 31 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK 

finansowane 

przez podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 74 326,00 74 326,00 74 326,00 74 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 326,00 64 326,00 64 326,00 64 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 3 919 627,53 3 919 627,53 3 919 627,53 3 919 627,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -153 866,00 -153 866,00 -153 866,00 -153 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 765 761,53 3 765 761,53 3 765 761,53 3 765 761,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 256 931,00 256 931,00 256 931,00 256 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 875,00 -28 875,00 -28 875,00 -28 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 228 056,00 228 056,00 228 056,00 228 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2618



 
 80103  Oddziały 

przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 227 008,00 227 008,00 210 049,00 199 392,00 10 657,00 0,00 16 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -890,00 -890,00 -890,00 -890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 890,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 008,00 227 008,00 209 159,00 198 502,00 10 657,00 0,00 17 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki 

osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 16 959,00 16 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 890,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 849,00 17 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 6 962,00 6 962,00 6 962,00 6 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -890,00 -890,00 -890,00 -890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 072,00 6 072,00 6 072,00 6 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola przed zmianą 1 387 422,00 1 387 422,00 1 358 527,00 833 833,00 524 694,00 0,00 28 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 722,00 -65 722,00 -64 137,00 -64 137,00 0,00 0,00 -1 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 321 700,00 1 321 700,00 1 294 390,00 769 696,00 524 694,00 0,00 27 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki 

osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 28 895,00 28 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 585,00 -1 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 310,00 27 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 98 150,00 98 150,00 98 150,00 98 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 150,00 94 150,00 94 150,00 94 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 14 427,00 14 427,00 14 427,00 14 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 218,00 -1 218,00 -1 218,00 -1 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 209,00 13 209,00 13 209,00 13 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 533 229,00 533 229,00 533 229,00 533 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -57 139,00 -57 139,00 -57 139,00 -57 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 476 090,00 476 090,00 476 090,00 476 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 25 830,00 25 830,00 25 830,00 25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 780,00 -1 780,00 -1 780,00 -1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 050,00 24 050,00 24 050,00 24 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne przed zmianą 258 840,00 258 840,00 250 004,00 242 940,00 7 064,00 0,00 8 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -145,00 -145,00 -145,00 -145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258 695,00 258 695,00 249 859,00 242 795,00 7 064,00 0,00 8 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 11 723,00 11 723,00 11 723,00 11 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -145,00 -145,00 -145,00 -145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 578,00 11 578,00 11 578,00 11 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 399 500,00 399 500,00 399 500,00 2 500,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 399 500,00 399 500,00 399 500,00 2 500,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 397 000,00 397 000,00 397 000,00 0,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 392 000,00 392 000,00 392 000,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie 

i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 32 710,00 32 710,00 32 710,00 0,00 32 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 526,00 -6 526,00 -6 526,00 0,00 -6 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 526,00 6 526,00 6 526,00 0,00 6 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 710,00 32 710,00 32 710,00 0,00 32 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 17 280,00 17 280,00 17 280,00 0,00 17 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 526,00 -6 526,00 -6 526,00 0,00 -6 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 754,00 10 754,00 10 754,00 0,00 10 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2618



 
  4700 Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 12 260,00 12 260,00 12 260,00 0,00 12 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 526,00 6 526,00 6 526,00 0,00 6 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 786,00 18 786,00 18 786,00 0,00 18 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla 
dzieci 

w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych 

w szkołach 

podstawowych 

i innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 112 591,00 112 591,00 106 547,00 106 547,00 0,00 0,00 6 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109 543,00 109 543,00 102 977,00 102 977,00 0,00 0,00 6 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222 134,00 222 134,00 209 524,00 209 524,00 0,00 0,00 12 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 6 044,00 6 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 566,00 6 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 610,00 12 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 15 999,00 15 999,00 15 999,00 15 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 575,00 16 575,00 16 575,00 16 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 574,00 32 574,00 32 574,00 32 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2 276,00 2 276,00 2 276,00 2 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 281,00 2 281,00 2 281,00 2 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 557,00 4 557,00 4 557,00 4 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 86 787,00 86 787,00 86 787,00 86 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 121,00 84 121,00 84 121,00 84 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 908,00 170 908,00 170 908,00 170 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla 

dzieci 
i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 386 515,00 386 515,00 369 777,00 333 053,00 36 724,00 0,00 16 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 189 270,00 189 270,00 176 044,00 167 294,00 8 750,00 0,00 13 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 575 785,00 575 785,00 545 821,00 500 347,00 45 474,00 0,00 29 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 16 738,00 16 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 226,00 13 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 964,00 29 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 45 917,00 45 917,00 45 917,00 45 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 722,00 25 722,00 25 722,00 25 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 639,00 71 639,00 71 639,00 71 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 6 536,00 6 536,00 6 536,00 6 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 381,00 4 381,00 4 381,00 4 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 917,00 10 917,00 10 917,00 10 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 750,00 43 750,00 43 750,00 0,00 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 253 405,00 253 405,00 253 405,00 253 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 137 191,00 137 191,00 137 191,00 137 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 390 596,00 390 596,00 390 596,00 390 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna przed zmianą 3 351 560,00 1 700 117,00 1 299 746,00 403 610,00 896 136,00 0,00 400 371,00 0,00 0,00 0,00 1 651 443,00 1 651 443,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 977,00 -33 977,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 -29 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 471,00 10 471,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 6 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 328 054,00 1 676 611,00 1 299 746,00 403 610,00 896 136,00 0,00 376 865,00 0,00 0,00 0,00 1 651 443,00 1 651 443,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2618



 
 85214  Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc 

w naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne 

i rentowe 

przed zmianą 114 670,00 114 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 159,00 -11 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 511,00 103 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 114 670,00 114 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 159,00 -11 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 511,00 103 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe przed zmianą 219 017,00 219 017,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 218 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 818,00 -18 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 199,00 200 199,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 199 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 218 017,00 218 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 818,00 -18 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 199,00 199 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 479 963,00 479 963,00 477 463,00 395 560,00 81 903,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 479 963,00 479 963,00 477 463,00 395 560,00 81 903,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc 

w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 64 594,00 64 594,00 5 410,00 0,00 5 410,00 0,00 59 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 471,00 6 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 065,00 71 065,00 5 410,00 0,00 5 410,00 0,00 65 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 59 184,00 59 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 471,00 6 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 655,00 65 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 23 961,00 23 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 104,00 7 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 065,00 31 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna 

dla uczniów 

o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 7 561,00 7 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 104,00 7 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 665,00 14 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 7 561,00 7 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 104,00 7 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 665,00 14 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina przed zmianą 1 945 852,46 105 852,46 105 152,46 48 640,00 56 512,46 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 800,00 -13 800,00 -13 800,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 945 852,46 105 852,46 105 152,46 34 840,00 70 312,46 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie 

rodziny 

przed zmianą 56 560,00 56 560,00 55 860,00 48 640,00 7 220,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 800,00 -13 800,00 -13 800,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 760,00 42 760,00 42 060,00 34 840,00 7 220,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 37 700,00 37 700,00 37 700,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 800,00 -13 800,00 -13 800,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 900,00 23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny 

zastępcze 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 800,00 43 800,00 43 800,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2618



 
  4330 Zakup usług 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 800,00 43 800,00 43 800,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: przed zmianą 35 992 242,80 23 231 956,97 21 237 847,50 11 948 576,19 9 289 271,31 570 300,00 1 139 267,00 248,47 0,00 284 294,00 12 760 285,83 12 760 285,83 1 249 978,29 0,00 0,00 

zmniejszenie -377 611,00 -377 611,00 -344 697,00 -301 816,00 -42 881,00 0,00 -32 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 361 209,00 361 209,00 326 952,00 270 876,00 56 076,00 0,00 34 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 975 840,80 23 215 554,97 21 220 102,50 11 917 636,19 9 302 466,31 570 300,00 1 140 610,00 248,47 0,00 284 294,00 12 760 285,83 12 760 285,83 1 249 978,29 0,00 0,00 

Zlecone 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 95 194,15 95 194,15 95 194,15 92 913,66 2 280,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 299,00 -20 299,00 -20 299,00 -20 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 895,15 74 895,15 74 895,15 72 614,66 2 280,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 94 828,00 94 828,00 94 828,00 92 913,66 1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 299,00 -20 299,00 -20 299,00 -20 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 529,00 74 529,00 74 529,00 72 614,66 1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 72 970,00 72 970,00 72 970,00 72 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 299,00 -20 299,00 -20 299,00 -20 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 671,00 52 671,00 52 671,00 52 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna przed zmianą 176 355,00 176 355,00 7 172,00 2 150,00 5 022,00 0,00 169 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 285,17 -22 285,17 -43,34 -43,34 0,00 0,00 -22 241,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 069,83 154 069,83 7 128,66 2 106,66 5 022,00 0,00 146 941,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 134 412,00 134 412,00 6 562,00 2 150,00 4 412,00 0,00 127 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 285,17 -22 285,17 -43,34 -43,34 0,00 0,00 -22 241,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 126,83 112 126,83 6 518,66 2 106,66 4 412,00 0,00 105 608,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 127 850,00 127 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 241,83 -22 241,83 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 241,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 608,17 105 608,17 0,00 0,00 0,00 0,00 105 608,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36,22 -36,22 -36,22 -36,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 313,78 313,78 313,78 313,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7,12 -7,12 -7,12 -7,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42,88 42,88 42,88 42,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina przed zmianą 986 638,00 986 638,00 135 773,00 107 700,00 28 073,00 0,00 850 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 469,00 2 469,00 2 469,00 0,00 2 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 989 107,00 989 107,00 138 242,00 107 700,00 30 542,00 0,00 850 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne oraz za 
osoby pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 13 427,00 13 427,00 13 427,00 0,00 13 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 469,00 2 469,00 2 469,00 0,00 2 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 896,00 15 896,00 15 896,00 0,00 15 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2618



 
  4130 Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 13 427,00 13 427,00 13 427,00 0,00 13 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 469,00 2 469,00 2 469,00 0,00 2 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 896,00 15 896,00 15 896,00 0,00 15 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: przed zmianą 1 669 665,41 1 669 665,41 460 205,41 224 442,37 235 763,04 0,00 1 209 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 584,17 -42 584,17 -20 342,34 -20 342,34 0,00 0,00 -22 241,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 469,00 2 469,00 2 469,00 0,00 2 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 629 550,24 1 629 550,24 442 332,07 204 100,03 238 232,04 0,00 1 187 218,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  

 

Wójt Gminy Kluki 

 

 

Grzegorz Gryczka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2618


		2025-03-10T12:32:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




